



**PAŃSTWOWY
POWIATOWY INSPEKTOR SANITARNY
W RADZIEJOWIE**

Znak sprawy: N.HŚ.9020.1.4.12.1.1.3.2024
L.dz.6805/2024

Radziejów, dnia 08.08.2024r.
Egz. nr 1

**Gmina Topólka
87-875 Topólka**

Ocena jakości wody w miejscu okazjonalnie wykorzystywanym do kąpielii

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Radziejowie działając na podstawie ustawy z dnia 14 marca 1985r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2024r. poz. 416) oraz na podstawie rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 17 stycznia 2019r. w sprawie nadzoru nad jakością wody w kąpielisku i miejscu okazjonalnie wykorzystywanym do kąpielii (Dz. U. z 2019r., poz. 255) w oparciu o sprawozdanie z badań laboratoryjnych wody pobranej w ramach kontroli wewnętrznej w dniu **05.08.2024r.** z miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpielii pod nazwą „Plaża Orle” na jeziorze Głuszyńskim w Orlu, gm. Topólka informuje, że woda jest **przydatna** do kąpielii.

Ponadto, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Radziejowie przypomina, iż ze względu na możliwość występowania ujemnych skutków zdrowotnych, nie należy korzystać z kąpielii w wodach, które są mętne i mają zmienioną barwę, ewentualnie zapach, co świadczy o silnym zakwicie glonów, a zwłaszcza sinic w zbiornikach wodnych.

Szczegółowe informacje o kąpieliskach i miejscach wykorzystywanych do kąpielii można uzyskać we właściwych Powiatowych Stacjach Sanitarno-Epidemiologicznych oraz na stronie internetowej Głównego Inspektora Sanitarnego pod adresem: <https://sk.gis.gov.pl>

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Radziejowie przypomina o podaniu informacji dotyczącej oceny jakości wody w miejscu okazjonalnie wykorzystywanym do kąpielii na stronie internetowej Gminy Topólka.

Z upoważnienia Państwowego Powiatowego
Inspektora Sanitarnego w Radziejowie
Kierownik Sekcji Higieny Środowiska
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Radziejowie
Anna Wojciechowska

(Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

Wyk. w 1 egz.

Otrzymują: drogą elektroniczną

1. Adresat-ag@topolka.pl; sekretariat@topolka.pl
2. a/a- egz. nr 1